WEINHANDLUNG BARESO

BARESO

Ihr Weinfachhandel in Wolfsburg/Fallersleben

Preisliste

Alle Preise in €uro inklusive 1926 Mehrwertsteuer.



WEINHANDLUNG BARESO

BADISCHER WEIN
VON DER SONNE VERWOHNT

1,00 Liter Flaschen

Breisacher Vulkanfelsen Muller-Thurgau 4,45
Qualitatswein Trocken

Eichstetter Vulkanfelsen Riesling 5,70
Qualitatswein Trocken

Opfinger Sonnenberg WeilRer Burgunder 5,40
Qualitatswein Trocken

Leiselheimer Vulkanfelsen Grauer Burgunder 5,90
Qualitatswein Trocken

Munzinger Attilerfelsen Spatburgunder Weilherbst 5,90
Qualitatswein

Endinger Vulkanfelsen Spatburgunder Rotwein 6,40
Qualitatswein Trocken

Munzinger Attilerfelsen Spatburgunder Rotwein 6,40
Qualitatswein Halbtrocken



WEINHANDLUNG BARESO

0,75 Liter WeilRwein-Flaschen

Endinger Engelsberg Rivaner 4,90
Qualitatswein Trocken

Seefelder Maltesergarten Gutedel 4,90
Qualitatswein Trocken

Seefelder Maltesergarten Gutedel 4,90
Qualitatswein Trocken

Munzinger Attilafelsen Gewdirztraminer 6,20
Kabinett

Amolterer Steinhalde WeilRer Burgunder 5,90

Qualitatswein Trocken. Im Eichenfal? gereift!

Breisacher Vulkanfelsen Grauer Burgunder 5,90
Qualitatswein Trocken

Opfinger Sonnenberg Chardonnay 6,60
Qualitatswein Trocken
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0,75 Liter Weildherbst- und Rotwein-Flaschen
Tingener Rebtal Spatburgunder Weil3herbst
Qualitatswein

Tutschfelder Kaiserberg Spatburgunder Rotwein
Qualitatswein

Oberrimsinger Attilerfelsen Spatburgunder Rotwein
Qualitatswein Trocken
Amolterer Steinhalde Spatburgunder Rotwein

Trocken. Im Eichenfal} gereift!

Kippenh. Schutterlindenberg St. Laurent Rotwein
Trocken. Im Eichenfal} gereift!

Cuvée Noir
Qualitatswein Trocken

Weincocktails — 0,75 Lliter-Flaschen
HugoX - Weinhaltiges aromatisiertes Getrank
Holunder-Minz-Geschmack

BeChill - Weinhaltiges aromatisiertes Getrank
fresh & spicy

5,60

5,90

5,90

6,90

6,70

5,40

6,70

6,70
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BADEN

AVWIE

Winzergenossenschaft

TUASEITIUEILER

am Kaiserstuhl eG

Mit der Seele des VVulkans

Weine der internationalen Spitzenklasse werden in der Winzergenossenschaft Wasenweiler
ausgebaut.

Hier, in der kleinsten Winzergenossenschaft am Kaiserstuhl wird besonders die Burgunderfamilie
gepflegt; wobei die 230 Winzerfamilien auf insgesamt 90 ha vor allem Spatburgunder (52%) anbauen
Aber nicht nur grolRe Spatburgunder, elegante Grauburgunder, zarte WeiRburgunder, sondern auch
Spezialitaten wie Gewdrztraminer und Silvaner haben zum hervorragenden Ruf der Weine der
Wasenweiler Winzer beigetragen.

Und naturlich auch die Sekte in klassischer Flaschengérung erzeugt mit
Rasse, Frucht und Finesse

1,00 Liter WeilRwein-Flaschen

Silvaner QbA 5,70
Trocken
Miiller-Thurgau QbA 5,70
Weillburgunder QbA 6,90
Trocken

0,75 Liter Rotwein-Flaschen
Spéatburgunder Rotwein Kreuzhalde 7,20
Kabinett Trocken

Spatburgunder Rotwein Kreuzhalde 5,60
Qualitatswein Halbtrocken

Spéatburgunder Rotwein Vulkanfelsen 6,40
Qualitatswein Lieblich
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BADEN

DER MIT DEM WOLF

WINZERGENOSSENSCHAFT
WOLFENWEILER EG

Winzergenossenschaft Wolfenweiler
Markgraflerland

)
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-
-
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0,75 Liter WeilRwein-Flaschen

Wolfenweiler Batzenberg Gutedel-Exclusiv
»Weiller Wolf* Qualitatswein Trocken

Wolfenweiler Durrenberg Grauer Burgunder-Exclusiv
,Grauer Wolf* Qualitatswein Trocken

0,75 Liter Rotwein-Flaschen

Wolfenweiler Batzenberg Spatburgunder-Exclusiv
wSchwarzer Wolf“ Qualitatswein Trocken

6,60

7,40

9,40
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BADEN

-k 3 oer b :
Bischoffinger E oW,

Endinger | [R5

Winzergenossenschaft Bischoffinger
Weine vom Kaiserstuhl

0,75 Liter WeilRwein-Flaschen

Muller-Thurgau
Qualitatswein

Grauer Burgunder
Qualitatswein Tradition

Weil3er Burgunder
Qualitatswein Tradition

0,75 Liter Rotwein-Flaschen
Spéatburgunder
Qualitatswein Halbtrocken

Spatburgunder
Qualitatswein Trocken

Spéatburgunder WeilRherbst
Qualitatswein mild

5,30

6,10

5,30

5,60

5,60

5,40
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WURTTEMBERG
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Schlossbergkellerei Schnaufer

0,75 Liter / 1,00 Liter Rotwein-Flaschen

Haberschlachter Heuchelberg Trollinger mit Lemberger
QbA Halbtrocken (1,00 Itr.)

Haberschlachter Heuchelberg ,,Edition Schnaufer Lemberger mit

Trollinger
Qualitatswein Halbtrocken (0,75 Itr.)

CLEEBRONN & GUGLINGEN
D1 WEINGARTNER

0,75 Liter Rotwein-Flaschen

Herzog Christoph Trollinger
Trocken | Siegerwein der besten Trollinger Wirttembergs

(2011/2013/2014)

6,10

5,80

12,00
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PFALZ
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WACHTENBURG
WINZER EG

Wachtenburg
Winzer e.G.

0,75 Liter WeilRwein-Flaschen

Wachenheimer Fuchsmantel Riesling
Kabinett Trocken

Wachernheimer Kénigswingert Riesling
Kabinett Halbtrocken

Wachernheimer Schenkenbohl Gewlrztraminer
Kabinett Lieblich

0,75 Liter Rotwein-Flaschen
Wachenheimer Dornfelder
QDbA Lieblich

Wachenheimer Dornfelder
QDbA Trocken

Wachenheimer Regent
QDbA Trocken

5,80

5,60

5,60

5,60

5,60

4,90
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PFALZ

Wachtenburg
Winzer e.G.

1,00 Liter Flaschen

Wachenheimer Mandelgarten Riesling
QDA Lieblich

Wachenheimer Kdnigswingert. Riesling
QDbA Trocken

Wachenheimmer Portugieser WeilRherbst
QDA Lieblich

PfalzerbDornfelder
QDbA Halbtrocken

GIES
Privatkellerei an der Weinstrafle
0,75 Liter / 1,00 Liter Flaschen

Konigsbacher Meerspinne Portugiesertraube Rotwein
Qualitatswein Halbtrocken (0,75 ltr.)

Konigsbacher Meerspinne Portugiesertraube Rotwein
Qualitatswein Halbtrocken (1,00 Itr.)

Portugiesertraube Weil3herbst
Qualitatswein Lieblich (1,00 Itr.)

Weinkellerei Ferckel

Gimmeldinger Meerspinne Spatburgunder Rotwein
Auspragung? (0,75 Itr.)

10

5,30

5,60

4,90

5,50

5.25

5,50

5,50

6,20
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RHEINHESSEN

Weingut Heinz Glunther Hauck
Bermersheimer Klosterberg Portugieser Rotwein 5,80
Qualitatswein Lieblich (0,75 Itr.)

Riesling WeiRwein 6,20
Qualitatswein Troken (1,00 Itr.)

Rivaner Weilwein 5,80
Qualitatswein Kabinett Halbtrocken (0.75 Itr.)

Weinhaus Flick

Flick Tradition Scheurebe 5,40
Qualitatswein Lieblich (0,75 Itr.)

RHEINGAU

Weingut ,,DANIEL*
Riesling 6,40
QDbA Trocken (0,75 Itr.)
Riesling 6,60
QDbA Trocken (1,00 ltr.)
Spatburgunder Rosé 6,40

QbA (0,75 Itr.)
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MOSEL

SELBACH-OSTER

Weinkellerei J. & H. Selbach GmbH & Co. KG
2012er Zeltinger Himmelreich Riesling WeiRwein 6,70
Kabinett Halbtrocken (0,75 Itr.)

2012er Bernkasteler Kurfirstlay Riesling Weil3wein 6,60
Spétlese Fruchtsil (0,75 Itr.)

2012/2013er Riesling Weillwein
Qualitatswein Trocken (0.75 Itr.)

6,40

2t NG ISPy
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ITALIEN VENETO

WEINE

1,00 Liter Flaschen

Pinot Grigio IGT 7,40
,Colle Vento*
Chardonnay IGT 7,40
,,Colle Vento*
Merlot IGT 7,10
,,Colle Vento*

SEKT

SCHAUMWEIN UND PERLWEIN
(SPUMANTE, FRIZZANTE)

0,75 Liter Flaschen

Bisecco Frizzante (Perlwein) 6,10
,, Ibis*“ del Veneto IGT

Prosecco Spumante (Schaumwein) IGT 9,40
DOC Extra Dry ,,Collis*
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WEITERE ANGEBOTE AUF NACHFRAGE
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